平成 23 年 12 月 12 日

各     位

会 社 名  扶 桑 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  赤 澤 良 太

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８）

問い合わせ先   財務経理部 課長 原 田 健 一

電 話 番 号  ０６－６２０３－４７７３

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり監査役１名が辞任いたしますので、お知らせいたします。また、平成 23 年 12 月

12 日開催の当社取締役会により、代表取締役の異動および管理本部長の就任を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．監査役の辞任

（１）辞任する監査役名

    監査役 武川 隆彦

（２）辞任年月日

    平成 23 年 12 月 31 日

２．代表取締役の異動

 （１）氏名および役職名

［ 氏 名 ］ ［ 新 役 職 名 ］ ［ 現 役 職 名 ］

赤澤 良太 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 管理本部長

 （２）異動年月日

    平成 24 年１月１日

３．管理本部長の就任

 （１）新任管理本部長名

    武川 隆彦

 （２）就任年月日

    平成 24 年１月１日

以  上